
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «27»  жовтня 2023  року № 11                  ХХХVІІІ  сесія  міської  ради                      
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про  внесення змін до Програми розвитку 
фізичної культури і спорту   Баштанської   
міської   ради    на 2020-2023 роки, 
затвердженої рішенням міської  ради  від 
23 червня 2020 року № 4 

 

Відповідно до пункту 22  статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника відділу освіти, 
молоді  та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області Олександра Коптєва про  внесення змін до 
Програми розвитку фізичної культури і спорту   Баштанської   міської   ради    на 
2020-2023 роки, затвердженої рішенням міської  ради  від 23 червня 2020 року № 
ракетним ударом  у 2022 році приміщення Баштанської ДЮСШ, враховуючи 
висновки постійних комісій міської ради,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  
 

нести зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту Баштанської 
міської ради на 2020-2023 роки, а саме: доповнити розділ V «Матеріально – 

технічне забезпечення сфери фізичної культури та спорту в громаді» додатку 1 

«План завдань і заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Баштанської міської ради  на 2020-2023 року» до Програми пунктом 8, виклавши 
й
о
г
о
 

в
 

р
е
д
а
к
ц
і

онтроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури,  спорту, молодіжної політики, духовності,  
законності,  захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики.   
ішення вступає в дію з моменту його оприлюднення.  
 

Міський голова                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ

 



Додаток   
до рішення міської ради  
27 жовтня 2023р.  № 11   

 

Зміни до Плану завдань і заходів Програми  
розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради  на 2020-2023 року 

 

 

Завдання Заходи, які 
спрямовуються на 

виконання 
завдань 

Програми 

Результативний 

показник 

Виконавці Джерела 
фінансування 

2023 Очікуваний 
результат 

V 

Матеріально – 

технічне 
забезпечення 

сфери фізичної 
культури та 

спорту в 
громаді 

 

8. Здійснювати 
придбання об'єктів  
нерухомого майна з 
метою розширення 
мережі закладів для 
занять 
фізкультурою і 
спортом жителями 
громади, незалежно 
від статі та віку 

Кількість заходів, 
учасників 
(юнаки/дівчата, 
жінки/чоловіки), за 
віком, за 
населеними 

пунктами. 

Міська рада, 

відділ освіти, 
молоді та 

спорту 
виконавчого 

комітету 
Баштанської 
міської ради 

Бюджет міської 
територіальної 
громади, 

Інші джерела 
фінансування 

2800,0 

тис.грн. 
Забезпечено  
доступ юнаків і 
дівчат, жінок і 
чоловіків 
громади  до 
спортивних 
послуг 
відповідно до 
їхніх конкретних 
потреб 

 

 

Заступник міського голови з питань діяльності  
виконавчих органів ради                                                                                                                 Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 
 

 


